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SaeboMAS - Ramię odciążające kończynę
górną  
  

Opis produktu:  

SaeboMAS to dynamiczny system wsparcia
ramienia, który umożliwia pacjentom z
osłabionym barkiem i łokciem wykonywanie
funkcjonalnych czynności i ćwiczeń. Dzięki temu
urządzeniu, oferującemu zerową grawitację,
pacjenci z schorzeniami neurologicznymi i
ortopedycznymi mogą zwiększyć kontrolę
motoryczną, siłę i zakres ruchu, poprawić
codzienne czynności oraz uniknąć niepożądanych
ruchów i urazów.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Urządzenie odciążające kończynę górną SaeboMAS

Dynamiczny mobilny system wsparcia ramienia SaeboMAS to urządzenie o zerowej grawitacji,
zaprojektowane specjalnie z myślą o usprawnieniu i aktywizacji osłabionego barku i łokcia podczas
czynności funkcjonalnych i ćwiczeń.

Z takiego wsparcia i ułatwienia mogą skorzystać pacjenci cierpiący na schorzenia neurologiczne i
ortopedyczne, którzy wykazują osłabienie proksymalne.

Ponadto pacjenci z osłabieniem proksymalnym mogą odtąd stosować sprawdzone techniki leczenia
polegające na wykonywaniu wysoce powtarzalnych, zorientowanych na zadanie czynności, co w
przeciwnym razie byłoby niemożliwe.

Cechy

Sprężynowy równoległobok z regulacją zapewnia różne poziomy wsparcia.
Uwzględnia wszystkie płaszczyzny ruchu, dzięki czemu możliwe jest wykonywanie czynności
wielokierunkowych.
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Mierzalna, stopniowalna skala napięcia do kontrolowania i dokumentowania postępów.
Możliwość regulacji wysokości.
Zestaw do montażu na stole.
Wygodne, elastyczne podparcie przedramienia z wymiennymi wkładkami do zapobiegania
infekcjom.
Przystawka podtrzymująca łokieć.
Lekki i mobilny.
Podstawa SaeboMAS Base umożliwia mobilność MAS, co pozwala na jego łatwe
przemieszczanie po całym obiekcie.

Korzyści

Zwiększa kontrolę motoryczną, siłę i zakres ruchu.
Poprawia wykonywanie czynności dnia codziennego.
Zmniejsza konieczność asystowania, umożliwiając pacjentowi przyjęcie bardziej aktywnej
roli.
Minimalizuje/zapobiega urazom i niepożądanym ruchom.
Oferuje terapeucie „dodatkową parę rąk”, aby w razie potrzeby mógł zapewnić
skuteczniejszą pomoc.
Umożliwia pacjentowi wykonywanie wysoce powtarzalnych ćwiczeń zorientowanych na
zadania.
Bezpieczny i skuteczny sposób terapii podwichnięcia barku.

  

Informacje:  

  

Opcje produktu:  

Saebo - wersja: Stołowa, Wolnostojąca
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